
  
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

«27» листопада 2023 року  
м. Хмельницький                             

                № 855/23 
 

 

 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 27 листопада 2023 року, протокол № 6 

 
 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 

Закону України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 

Статуту університету  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 27 листопада 2023 року, 

протокол № 6: 

1.1. Про підсумки роботи приймальної комісії університету щодо 

прийому студентів на навчання у 2023 році. 

1,2. Про визнання документів про підвищення кваліфікації науково-

педагогічних працівників університету. 

1.3. Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад 

науково- педагогічних працівників університету  

1.4. Про присвоєння вченого звання доцента Ользі ПОДОЛЯНЧУК. 

1.5. Про роботу Юридичної клініки за 2023 рік. 

1.6. Про формування складу конференції трудового колективу 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.7. Про проект змін та доповнень до Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 



1.8. Про проект змін та доповнень до Колективного договору 

трудового колективу та адміністрації Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.9. Про проект змін та доповнень до Правил внутрішнього 

розпорядку Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова. 

1.10. Про внесення змін до складу вченої ради Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.11. Про уточнення теми дисертаційного дослідження на здобуття 

ступеня доктора юридичних наук ЧЕРНЯК Олени Юріївни. 

1.12. Про затвердження Дорожньої карти реалізації Стратегії 

впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року у 

Хмельницькому університеті управління та права імені Леоніда Юзькова. 

1.13. Про рекомендацію до друку збірника тез ХІІ Всеукраїнської 

заочної науково-практичної конференції «Становлення та розвиток 

місцевого самоврядування в Україні». 

1.14. Про рекомендацію до друку монографії Соломії ГАНУЩИН 

«Публічне управління у системі ціннісних координат формування 

громадянського суспільства в Україні». 

2. Начальнику юридичного відділу університету Наталії СУМНЄВИЧ 

направити проект змін та доповнень до Правил внутрішнього розпорядку 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

схвалений вченою радою, Студентській раді університету для погодження. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу 

проректорку Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, 

наукової роботи та зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора 

з економічної та адміністративно-господарської роботи Володимира 

ХІМІЧА, вченого секретаря Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу 

обов’язків між ними. 

 

 

 

Ректор університету                                                      Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

 



 

 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про підсумки роботи приймальної комісії університету 

щодо прийому студентів на навчання у 2023 році 

 

Заслухавши та обговоривши звіт відповідального секретаря 

приймальної комісії Алли ТОКАР про підсумки роботи приймальної 

комісії університету щодо прийому студентів на навчання у 2023 році,  

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Визнати роботу приймальної комісії  у 2023 році задовільною. 

2. З метою оптимізації вступної кампанії у 2024 році активізувати 

діяльність приймальної комісії щодо формування конкурсних пропозицій 

за спеціальностями  факультетів, оновлення мультимедійних презентації 

для вступників, загальної інформації про університет на освітніх 

платформах. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК 

 



 

 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 2 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 
 

Про визнання документів про підвищення кваліфікації  

науково-педагогічних працівників університету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника відділу 

підвищення кваліфікації, перепідготовки та спеціалізації фахівців з 

ліцензованих освітніх послуг Миколи ПРИСТУПИ про визнання 

документів про підвищення кваліфікації науково-педагогічних працівників 

університету та відповідно до Порядку підвищення кваліфікації 

педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800; п. п. 

2.4., 4.2. Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних і 

педагогічних працівників, затвердженого рішенням вченої ради  26 квітня 

2021 року, протокол №12, та уведеного в дію наказом від 27 квітня 2021 р. 

№ 188/21, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Визнати документи (сертифікати, свідоцтва) про підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників університету відповідно до 

списку, що додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                Олег ОМЕЛЬЧУК  
 

 
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 3 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про розгляд конкурсних справ на заміщення вакантних посад  

науково-педагогічних працівників університету 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови конкурсної комісії 

Ірини КОВТУН та голови лічильної комісії Валентини ДЯДЮК про 

результати таємного голосування, керуючись пунктом 4.2.8.8. Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова, 

враховуючи висновки конкурсної комісії на заміщення вакантних посад 

науково-педагогічних працівників університету від 22 листопада 2023 року,  
 

вчена рада вирішила: 
 

1. Затвердити протокол лічильної комісії. 

2. Обрати за конкурсом таємним голосуванням на посади науково-

педагогічних працівників з обов’язковим укладанням контрактів:  

декана факультету управління та економіки ТЕРЕЩЕНКО Тетяну 

Василівну; 

декана факультету публічного управління ПІДЛІСНУ Тетяну Віталіївну;  

завідувача кафедри теорії та історії держави і права МІСІНКЕВИЧА 

Леоніда Леонідовича;  

завідувача кафедри фінансів, банківської справи, страхування та 

фондового ринку КРУШИНСЬКУ Аллу Вікторівну;  

завідувача кафедри соціального забезпечення ЧУДИК-БІЛОУСОВУ 

Надію Іванівну;  

завідувача кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових 

технологій ЗАХАРКЕВИЧ Наталію Петрівну;  

професора кафедри кримінального права та процесу КОПАНЧУКА 

Володимира Олександровича;  

професора кафедри кримінального права та процесу ГРИЩУКА Віктора 

Климовича;  

професора кафедри менеджменту, економіки, статистики та цифрових 

технологій КУЛИНИЧА Романа Омеляновича;  



професора кафедри публічного управління та адміністрування 

КОПАНЧУКА Володимира Олександровича;  

доцента кафедри  конституційного, адміністративного та господарського 

права ГЕРАСИМЧУКА  Руслана Володимировича;  

доцента кафедри конституційного, адміністративного та господарського 

права ТОКАР Аллу Миколаївну; 

доцента кафедри кримінального права та процесу РЕПЧОНКА Андрія 

Юрійовича;  

доцента кафедри трудового, земельного та господарського права 

МАРТИНЮКА Віктора Анатолійовича; 

доцента кафедри мовознавства ПАВЛИК Ольгу Борисівну;  

доцента кафедри мовознавства МАЦЮК Олену Олександрівну;  

доцента кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового 

ринку ПУХАЛЬСЬКОГО  Вадима Валентиновича;  

доцента кафедри публічного управління та адміністрування 

ЧЕРКАССЬКОГО Руслана Анатолійовича;  

доцента кафедри фінансів, банківської справи, страхування та фондового 

ринку ГРИЦЕНКО  Ольгу Миколаївну;  

старшого викладача кафедри філософії, соціально-гуманітарних наук та 

фізичного виховання ЮВСЕЧКА  Ярослава Володимировича; 

старшого викладача кафедри теорії та історії держави і права ДАНІЛОВУ  

Анну Вікторівну; 

старшого викладача кафедри  міжнародного та європейського права 

РОМАНЮК Віталію Анатоліївну;  

старшого викладача кафедри менеджменту, економіки, статистики та 

цифрових технологій СУХОВІРСЬКОГО  Олега Васильовича; 

асистента кафедри теорії та історії держави і права НАЛУЦИШИНА  

Романа Вікторовича; 

асистента кафедри кримінального права та процесу КОГУТА  Івана  

Анатолійовича;  

асистента кафедри публічного управління та адміністрування ЛАЛУЄВУ  

Надію Миколаївну;  

асистента кафедри публічного управління та адміністрування ЮРИЧИНУ  

Ірину Анатоліївну;  

викладача-стажиста кафедри  фінансів, банківської справи, страхування 

та фондового ринку ХАЛАВЧУК  Анастасію  Євгенівну; 

викладача-стажиста кафедри публічного управління та адміністрування 

ЗІНЧУК  Юлію  Вікторівну. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                            Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 4 

27 листопад 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про присвоєння вченого звання доцента Ользі ПОДОЛЯНЧУК  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету Світлани ЯКИМЧУК про присвоєння вченого звання 

професора по кафедрі мовознавства Ользі ПОДОЛЯНЧУК та керуючись 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14 січня 2016 року № 13 

«Про затвердження Порядку присвоєння вчених звань науковим і науково-

педагогічним працівникам», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 03 лютого 2016 року за № 183/28313, беручи до уваги інформацію 

голови лічильної комісії Валентини ДЯДЮК щодо результатів таємного 

голосування,  

 

 

вчена рада вирішила: 

 
1. Затвердити протокол лічильної комісії. 
2. Присвоїти ПОДОЛЯНЧУК Ользі Володимирівні вчене звання 

доцента по кафедрі мовознавства. 
 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                Олег ОМЕЛЬЧУК

     
 
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 5 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про роботу юридичної клініки за 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувачки юридичної клініки 

Мирослави ГАРІЄВСЬКОЇ про роботу юридичної клініки за 2023 рік, 

відповідно до Типового положення про юридичну клініку вищого 

навчального закладу України, затвердженим наказом Міністерства освіти і 

науки України від 03 серпня 2006 р.,  Положенням про юридичну 

клініку, затвердженого рішенням вченої ради від 13 червня 2016 року, 

протокол № 14 та уведеного в дію наказом від 13 червня 2016 року № 

316/16,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Затвердити звіт про роботу юридичної клініки за 2023 рік, що 

додається. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                        Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 6 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про формування складу конференції трудового колективу  

Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова  

 

 Заслухавши інформацію голови організаційного комітету з 

підготовки та проведення конференції трудового колективу університету, 

першої проректорки Ірини КОВТУН «Про формування складу 

конференції трудового колективу Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова», відповідно до ст. 39 Закону України 

«Про вищу освіту» та керуючись п. 6.1.10. Статуту університету, 

 

вчена рада вирішила: 
 

 1. Інформацію голови організаційного комітету з підготовки та 

проведення конференції трудового колективу університету, першої 

проректорки «Про формування складу конференції трудового колективу 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова» 

взяти до відома. 

 2. Визначити склад конференції трудового колективу університету 

чисельністю 100 осіб та встановити у складі конференції відповідно до 

визначених Законом України «Про вищу освіту» відсоткових квот: 

 - чисельність членів та делегатів конференції з числа науково-

педагогічних, наукових та педагогічних працівників, які працюють в 

університеті на постійній основі, – 75 осіб (75 %); 

  - чисельність членів та делегатів конференції з числа інших штатних 

працівників, які не є науково-педагогічними, науковими та педагогічними 

працівниками, – 10 осіб (10 %); 

 - чисельність делегатів конференції з числа осіб, які навчаються в 

університеті, – 15 осіб (15 %). 

 3. Беручи до уваги, що 32 особи, у тому числі 23 науково-

педагогічні, наукові та педагогічні працівники 5 інших штатних 



працівників, які не є науково-педагогічними, науковими та педагогічними 

працівниками і 4 здобувачі вищої освіти є членами конференції трудового 

колективу, відповідно до пункту 6.1.3. Статуту університету, встановити 

чисельність делегатів конференції трудового колективу, які обираються: 

 - з числа науково-педагогічних, наукових та педагогічних 

працівників, які працюють в університеті на постійній основі, – 52 особи; 

 - з числа інших штатних працівників, які не є науково-педагогічними 

науковими та педагогічними працівниками, – 5 осіб; 

  - з числа осіб, які навчаються в університеті, – 11 осіб. 

 4. Установити норми представництва для обрання делегатів 

конференції: 

 - з числа науково-педагогічних, наукових та педагогічних 

працівників, які працюють в університеті на постійній основі, – один 

делегат від 2,15 працівників цієї категорії; 

 - з числа інших штатних працівників, які не є науково-

педагогічними, науковими та педагогічними працівниками – один делегат 

від 21,8 працівників цієї категорії. 

 5. Затвердити чисельність делегатів конференції трудового 

колективу, які відповідно до визначених у пункті 4 цього рішення норм 

представництва, обираються у відповідних структурних підрозділах та 

групах працівників університету: 

- з числа науково-педагогічних, наукових та педагогічних 

працівників, які працюють в університеті на постійній основі, згідно з 

додатком 1; 

 - з числа інших штатних працівників університету, які не є науково-

педагогічними, науковими та педагогічними працівниками, згідно з 

додатком 2. 

6. Організаційному комітету з підготовки та проведення конференції 

трудового колективу університету взяти до відома, що порядок прямих 

таємних виборів делегатів конференції трудового колективу університету 

з числа осіб, які навчаються в університеті, відповідно до пункту 1 

частини 7 статті 40 Закону України «Про вищу освіту» визначається 

Положенням про студентське самоврядування, що затверджується вищим 

колегіальним органом студентського самоврядування університету. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                  Олег ОМЕЛЬЧУК 

 



Додаток 1  

до рішення вченої ради 

ХУУП імені Леоніда Юзькова   

від 27.11.2023 р., протокол 

№6  

 

Чисельність делегатів конференції трудового колективу,  

які обираються у відповідних структурних підрозділах університету  

з числа науково-педагогічних та наукових працівників,  

які працюють в університеті на постійній основі  

 

№ 

зп 

Назви структурних підрозділів  

 

Чисельність 

працівників, 

які працюють 

на постійній 

основі, серед 

яких має 

відбутися 

обрання 

делегатів 

Розрахунок 

чисельності 

делегатів КТК 

Чисельність 

делегатів,  

яких необхідно 

обрати до складу 

КТК 

1. Кафедра теорії та історії держави і 

права 

6 6 : 2,15 = 2,8 3 

2. Кафедра конституційного, 

адміністративного та фінансового 

права 

12 12 : 2,15 = 5,6 6 

3. Кафедра цивільного права та 

процесу 

11 11 : 2,15 = 5,1 5 

4. Кафедра міжнародного та 

європейського права 

7 7 : 2,15 = 3,3 3 

5. Кафедра трудового, земельного та 

господарського права 

6 6 : 2,15 = 3 3 

6. Кафедра кримінального права та 

процесу 

15 15 : 2,15 = 6,98 7 

7. Кафедра філософії,  соціально-
гуманітарних наук та фізичного 

виховання 

10 10 : 2,15 = 4,7 5 

8. Кафедра публічного управління та 

адміністрування 

14 14 : 2,15 = 6,5 6 

9 Кафедра фінансів, банківської 

справи, страхування та фондового 

ринку 

7 7 : 2,15 = 3,3 3 

10. Кафедра менеджменту, економіки,  

статистики та цифрових технологій 

9 9 : 2,15 = 4,2 4 

11. Кафедра мовознавства 9 9 : 2,15 = 4,2 4 

12. Кафедра соціального забезпечення 4 4:2,15=1,9 2 

13. Науково-дослідна частина 2 2 : 2,15 = 1 1 

 Усього: 112  52 

 

 

 



 

Додаток 2  

до рішення вченої ради ХУУП 

імені Леоніда Юзькова   

від 27.11.2023 р., протокол №6. 

 

Чисельність делегатів конференції трудового колективу, 

які обираються у групах працівників університету 

з числа штатних працівників, які не є науково-педагогічними 

та науковими працівниками 

  

Назви та склад груп працівників 

Чисельність 

працівників, які 

працюють на постійній 

основі, серед яких має 

відбутися обрання 

делегатів 

Розрахунок 

чисельності 

делегатів КТК 

Чисельність 

делегатів,  

яких необхідно 

обрати до 

складу КТК 

Працівники апарату при 

ректораті; працівники деканатів 

та навчальних відділів: 
юридичного факультету, 

факультету управління та 

економіки, факультету 
публічного управління, 

навчального відділу підготовки 

публічних управлінців, 

відділення заочної форми 
навчання; працівники інших 

структурних підрозділів 

університету: відділу виховної та 
соціальної роботи, юридичного 

відділу; планово-фінансового 

відділу; бухгалтерії; відділу 
кадрів; загального відділу; 

відділу інформаційних 

технологій; відділу аспірантури 

та докторантури; редакційно-
видавничого відділу; відділу 

внутрішнього забезпечення 

якості вищої освіти; відділу 
підвищення кваліфікації, 

перепідготовки та спеціалізації 

фахівців з ліцензованих освітніх 

послуг; бібліотеки; працівники: 
студентського гуртожитку; 

гуртожитку готельного типу 

«Енеїда», бази відпочинку в 
с. Пирогівці; служби 

господарського забезпечення 

109 109 : 21,8 = 5 5 



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 7 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про проект змін та доповнень до Статуту Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова 

 

 

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу, члена 

організаційного комітету з підготовки та проведення конференції трудового 

колективу Наталії СУМНЄВИЧ «Про проект змін та доповнень до Статуту 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова», 

відповідно до пунктів 4.2.8.2.; 6.1.10. Статуту університету 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

 Схвалити проект змін та доповнень до Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, що додається, і 

внести його на розгляд конференції трудового колективу 13 грудня 2023 року. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                                                Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 8 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про проект змін та доповнень до Колективного договору трудового 

колективу та адміністрації Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова 

 

 

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу, члена 

організаційного комітету з підготовки та проведення конференції трудового 

колективу Наталії СУМНЄВИЧ «Про проект змін та доповнень до 

Колективного договору трудового колективу та адміністрації Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова», відповідно до 

пунктів 4.2.8.23.; 6.1.10. Статуту університету, пунктів 1.12.; 9.6 Колективного 

договору трудового колективу та адміністрації  університету, 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

 Схвалити проект змін та доповнень до Колективного договору 

трудового колективу та адміністрації Хмельницького університету управління 

та права імені Леоніда Юзькова, що додається, і внести його на розгляд 

конференції трудового колективу 13 грудня 2023 року. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                                                Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 9 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про проект змін та доповнень до Правил внутрішнього розпорядку 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

 

 

Заслухавши інформацію начальника юридичного відділу, члена 

організаційного комітету з підготовки та проведення конференції трудового 

колективу Наталії СУМНЄВИЧ «Про проект змін та доповнень до Правил 

внутрішнього розпорядку Хмельницького університету управління та права 

імені Леоніда Юзькова», відповідно до пунктів 4.2.8.23.; 6.1.10. Статуту 

університету, пункту 3.3. Правил внутрішнього розпорядку  університету, 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

 Схвалити проект змін та доповнень до Правил внутрішнього 

розпорядку Хмельницького університету управління та права імені Леоніда 

Юзькова, що додається, і внести його на розгляд конференції трудового 

колективу 13 грудня 2023 року. 

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                                                                Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 10 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про внесення змін до складу вченої ради Хмельницького університету 

управління та права імені Леоніда Юзькова  

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря 

університету, Світлани ЯКИМЧУК «Про обрання до складу вченої ради 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

представників окремих структурних підрозділів», відповідно до ст. 36 

Закону України «Про вищу освіту» та керуючись п.п. 4.2.8.23; 6.1.10.;  

Статуту університету, пунктів 2.5., 2.9. Положення про вчену раду, 

затвердженого рішенням вченої ради університету від 19 лютого 2018 

року, протокол № 8, і уведеним в дію наказом університету від 06 березня 

2018 року № 123/18, пунктів 3.3. – 3.10. Положення про порядок обрання 

делегатів конференції трудового колективу та висунення кандидатів у 

виборні представники до складу вченої ради Хмельницького університету 

управління та права, затвердженого рішенням вченої ради університету від 

26 лютого 2015 року, протокол № 7, і уведеного в дію наказом 

університету від 26 лютого 2015 року № 104/15, враховуючи Наказ 

Хмельницького університету управління та права імені Леоніда Юзькова 

від 24.12.2020 року №702/20 та рішення вченої ради №1 від 17.08.2023 

року «Про утворення, ліквідацію та реорганізацію структурних підрозділів 

університету», уведеного в дію наказом університету від 17 серпня 2023 

року №476/23, з метою забезпечення представництва усіх структурних 

підрозділів, в тому числі новостворених у складі вченої ради, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Інформацію вченого секретаря взяти до відома. 

2. Рекомендувати конференції трудового колективу: 

- збільшити склад вченої ради університету з 24 осіб до 28 осіб з 

дотриманням визначених Законом України «Про вищу освіту» 

відсоткових квот; 



- дообрати 3 членів вченої ради з числа делегатів науково-педагогічних, 

наукових та педагогічних працівників університету від структурних 

підрозділів, які не мають своїх представників у складі вченої ради за 

процедурою, визначеною Статутом університету для обрання членів 

вченої ради. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                            Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 11 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про уточнення теми дисертаційного дослідження на здобуття ступеня 

доктора юридичних наук ЧЕРНЯК Олени Юріївни 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

міжнародного та європейського права Світлани ЛОЗІНСЬКОЇ про 

уточнення теми дисертації ЧЕРНЯК Олени Юріївни, та керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2021 року 

№ 1197«Деякі питання присудження (позбавлення) наукових ступенів»,  

 

 

вчена рада вирішила: 

 

Уточнити тему дисертаційного дослідження ЧЕРНЯК Олени 

Юріївни «Вплив уніфікації договірного права Європейського Союзу на 

розвиток цивільного права України» на здобуття наукового ступеня 

доктора юридичних наук за спеціальностями 12.00.03 – цивільне право та 

цивільний процес; сімейне право; міжнародне приватне право; 12.00.11 − 

міжнародне право. 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету      Олег ОМЕЛЬЧУК 

 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 12 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про затвердження Дорожньої карти реалізації  

Стратегії впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року 

у Хмельницькому університеті  управління та права  імені Леоніда 

Юзькова  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію радника з гендерних 

питань Інни ШЕВЧУК про затвердження, та відповідно пункту 5.5.2 

Стратегії розвитку Хмельницького університету управління та права імені 

Леоніда Юзькова на 2021-2025 роки, на виконання рішення вченої ради 

університету від 26 квітня 2023 року, протокол №14, уведеного в дію 

наказом університету від 26 квітня 2023 року № 259/23, 

 

вчена рада вирішила: 

 

1. Затвердити Дорожню карту реалізації Стратегії впровадження 

гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року у Хмельницькому 

університеті  управління та права  імені Леоніда Юзькова та план заходів 

щодо реалізації, що додається. 

2. Раднику з гендерних питань, керівникам кафедр та структурних 

підрозділів організувати обговорення Дорожньої карти реалізації Стратегії 

впровадження гендерної рівності у сфері освіти до 2030 року у 

Хмельницькому університеті  управління та права  імені Леоніда Юзькова 

на засіданнях кафедр та  структурних підрозділів. 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                       Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 
 

РІШЕННЯ № 13 

27 листопада  2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку збірника тез  

ХІІ Всеукраїнської заочної науково-практичної конференції 

«Становлення та розвиток місцевого самоврядування в Україні» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО  про 

рекомендацію до друку збірника тез ХІІ Всеукраїнської заочної науково-

практичної конференції «Становлення та розвиток місцевого 

самоврядування в Україні», яка відбудеться 7 грудня 2023 року, 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку збірник тез ХІІ Всеукраїнської заочної 

науково-практичної конференції «Становлення та розвиток місцевого 

самоврядування в Україні». 

 

 

 

Голова вченої ради, 

ректор університету                                                          Олег ОМЕЛЬЧУК 

 
 

 



 

 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 14 

27 листопада 2023 року, протокол № 6 

м. Хмельницький 

 

Про рекомендацію до друку 

монографії Соломії ГАНУЩИН «Публічне управління у системі 

ціннісних координат формування громадянського суспільства в 

Україні» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

публічного управління та адміністрування Едуарда ЩЕПАНСЬКОГО про 

рекомендацію до друку монографії Соломії ГАНУЩИН «Публічне 

управління у системі ціннісних координат формування громадянського 

суспільства в Україні», керуючись п. 4.2.8.32 Статуту Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова, враховуючи 

рішення кафедри публічного управління та адміністрування від 24 

листопада 2023 року, протокол № 4, 

 

 

вчена рада вирішила: 

 

Рекомендувати до друку монографію Соломії ГАНУЩИН «Публічне 

управління у системі ціннісних координат формування громадянського 

суспільства в Україні».  

 

 

 

Голова вченої ради,  

ректор університету                   Олег ОМЕЛЬЧУК 
 

 
 

 

 


	вчена рада вирішила:
	вчена рада вирішила: (1)
	вчена рада вирішила: (2)
	Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри міжнародного та європейського права Світлани ЛОЗІНСЬКОЇ про уточнення теми дисертації ЧЕРНЯК Олени Юріївни, та керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2021 року № 1197«Де...
	вчена рада вирішила: (3)
	вчена рада вирішила: (4)
	вчена рада вирішила: (5)

